《***》项目使用科研经费的请示

院领导、科教部：

本人主持的科研项目《***》（填项目名称）是20**年度***（填立项部门）***项目(合同编号:******),获科技经费资助**万元，医院匹配**万元，合计经费**万元。因……原因,需……（填经费的具体支出内容），特申请从该科研项目的研究经费中支出，具体见附件（需要时填写）。
妥否,请批示。
附件：
	名称
	厂家
	型号
	单价（万元）
	合计（万元）
	备注

                         项目负责人签字：

                             20**年**月**日